
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/321/2017 

RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 16 lutego 2017 r. 

w sprawie ustalenia wysokości udzielanych bonifikat przy sprzedaży w trybie bezprzetargowym lokali 

mieszkalnych na rzecz najemców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 68 ust.1 i ust.1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.) Rada Gminy Świdnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego w wysokości: 

1) 80% - jeżeli płatność jest dokonywana jednorazowo; 

2) 70% - jeżeli płatność dokonywana jest w ratach. 

§ 2. W uchwale nr LV/458/98 Rady Gminy Świdnica z dnia 20 maja 1998 r. w sprawie ustalenia zasad 

sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy Świdnica uchyla się w rozdziale 2 §6. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodnicząca Rady Gmina Świdnica: 

R. Adamska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 lutego 2017 r.

Poz. 938


		2017-02-24T13:29:14+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




